GOVERNO MUNICIPAL DE

PitimAciA

ATA DA SESSÃO DA CHAMADA PÚBLICA N° 01/2020 - CHP,  cup  objeto é a CHAMADA
PUBLICA VISANDO AQUISIÇÃO  DIE  GÊNEROS ALIMENTICIOS, ORIUNDOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPRIEENDEDOR RURAL, DESTINADOS A ATENDER 0
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, DE INTERESSE DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, aos 02 (dois) dias do mês de março de
2020, na sala da comissão de licitação no pago municipal situado na Praça 7 de Setembro,
Centro, CEP:62.780-000,cidade de Palmácia- CE, reuniram-se, a partir das 14:00 horas, em
sessão pública, a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal Palmácia,
nomeados pela Portaria 001/2020 de 02 de janeiro de 2020, composta respectivamente pelos
servidores Francisca Silvania de Sousa Alves Silva — Presidente, Francisca Flaviana dos
Santos Marques e Deidison Ferreira da Silva — Membros. Dando continuidade aos trabalhos,
a Sra. Presidenta solicitou aos representantes que rubricassem as propostas de pregos, ao que
acudiram o(a)s Sr(a)s. Katiana Andrade Rodrigues Barbosa, Antônio Francisco de Castro Gama
e Ruberlan Silvano do Nascimento, sendo a documentação disposta aos demais participantes. A
Comissão reuniu-se para analise das propostas e após a analise das propostas de preços e
projetos de vendas, constatou que os valores das propostas apresentadas pelas proponentes: 1)
ANTONIO  FRANCISCO DE CASTRO GAMA — CPF 043.584.293-51, 2) PAULO SERGIO
RIBEIRO PINTO — CPF 546.539.163-49, 3) IDELVAN CALIXTO FARIAS — CPF 901.680.893-00,
4) MARIA LUCIELDA CAVALCANTE COELHO — CPF 902.425.213-04, 5) MARIA LUCIENE
UCHOA FERREIRA — CPF 012.578.783-95, 6)  JOSE  EVANGELISTA DOS SANTOS MOREIRA
— CPF 931.741.873-20, 7)  ANTONIO  REGINALD° ALVES GONÇALVES — CPF 901.053.463-
49, 8) FRANCISCA  JACQUELINE  PAULA — CPF 030.387.643-37, 9) PAULO GABRIEL SILVA
RIBEIRO — CPF 623.183.723-81, 10) MARIA TEREZINHA LIMA ANANIAS — CPF 929.095.827-
87, 11) RUBERLAN  SILVAN°  DO NASCIMENTO — CPF 733.509.233-72, 12) FRANCISCO
CLAUDIO RIBEIRO PINTO— CPF 484.466.453-00, 13) ERACTOR  VICTOR  CAMELO PINTO —
CPF 606.214.493-18, 14) KATIANA ANDRADE RODRIGUES BARBOSA — CPF 382.367.373-49
e 15) EILSON PEREIRA DO NASCIMENTO — CPF N°901.247.823-53, estão compatíveis com o
valor de referência do referido processo e de acordo com as exigências editalicias, sendo as
mesmas declaradas CLASSIFICADAS. Em seguida foi perguntado aos mesmos se teriam algo
contra a decisão da Comissão, o que de pronto concordaram com a decisão, assinando Termo
de Renúncia, logo após foi informado que as contratações deverão seguir o rito da Resolução
CD/FNDE n° 26, de 17/06/2013, alterada pela Resolução CD/FNDE/MEC n° 4, de 02/04/2015.
Fica desde já convocadas as proponentes classificadas dos itens 12 a 14 relativos a POLPA DE
FRUTA, e item 18 relativo a BOLO, para apresentação das amostras na Secretaria de
Educação dia 04/03/2020 a partir das 09:00 horas, conforme estabelece o item 5.13 do
respectivo Edital. Foi perguntado então aos participantes presentes se teriam algo a acrescentar,
estes informaram negativamente. Cientes os presentes Nada mais para constar foi encerrada a
presente Sessão ás 17:00h (dezessete horas) e lavrada a presente Ata, que vai assinada,
pelos membros desta Comissão e pelos licitantes presentes.

,

Fra' cisca Silvania de Sousa Alves Silva

/
Presidente

C-4.  . ulcima‘  ÇJX) So.,U buto,,, 	 L
rancisca Flaviana dos Santos Marques 	•ei s' geira 	Silva

Membro 	 Membro

(uri.  tcef

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO
CNPJ N° 07.711.666/0001-05 — CGF N° 06.920.202-8

•

GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA

Proponente Assinatura
4- ANTONIO  FRANCISCO DE CASTRO GAMA- CPF 043.584.293-51 V;,A r,./61-v6-Ne
5- PAULO SERGIO RIBEIRO PINTO - CPF 546.539.163-49 / 22  _Lae  610 	61i/4 0 FOL6
6- IDELVAN CALIXTO FARIAS - CPF 901.680.893-00 14 	Vora 	Catbei, 	,f-c4-A-A--3_,
04 - MARIA LUCIELDA CAVALCANTE COELHO - CPF 902.425.213-04 ,),,;.,),,4,„(4. 	,g

 ,,----7-.,,-37‘ec<A,"(///
05 - MARIA LUCIENE UCHOA FERREIRA - CPF 012.578.783-95

06 -  JOSE  EVANGELISTA DOS SANTOS MOREIRA - CPF 931.741.873-
20
07 -  ANTONIO  REGINALDO ALVES GONÇALVES - CPF 901.053.463-49 ,417),v(3),,A,4  9,:i

ài 	A ibl.
08 - FRANCISCA  JACQUELINE  PAULA - CPF 030.387.643-37

e 6;1(2-hC4,,ist() 	oh • I
09 - PAULO GABRIEL SILVA RIBEIRO - CPF 623,183.723-81 152C 	it) 	0  "

t

10 - MARIA TEREZINHA LIMA ANANIAS - CPI: 929.095.827-87 \nciA,A,0- 	.,4 /tic• i 	.1/4,_ 	c24,0 \ ,nrpri
11- RUBERLAN SILVANO DO NASCIMENTO- CPF 733.509.233-72 U., 	ç'? I, 	ci-4:2 clo 	b<74
12 - FRANCISCO CLAUDIO RIBEIRO PINTO- CPF 484.466.453-00 '- e-tiz.Z,,-,  (IL,.  c_..--,
13 - ERACTOR  VICTOR  CAMELO PINTO - CPF 606.214.493-18 ,----
14 - KATIANA ANDRADE RODRIGUES BARBOSA - CPF 382.367.373-49 Atdctiik 1,/, I 	-,L
15 - EILSON PEREIRA DO NASCIMENTO - CPF N°901.247.823-53

to,zuf
,/-

, h,'"ça,") 	,e,51 2/20 ,r-10 ,57,v4',/ írn

PAÇO MUNICIPAL

PRAÇA 7 DE SE l'EMBRO —635 — CENTRO
CNPJ NI' 07.711.666/0001-05 — CGF NI' 06.920.202-8

unicof

	Page 1
	Page 2